

# Årsredovisning

för

## Ljud & Bild Akuten AB

556954-0486

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Matsson, Styrelseledamot

2026-02-23

Styrelsen för Ljud & Bild Akuten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Under det gångna året har Ljud & Bild Akuten fortsatt sitt fokus på kärnverksamheten i form av fasta installationer av ljud och bildteknik. Med hög servicenivå och fler rekommendationer har detta bidragit till en ökad omsättning och förbättrat resultat jämfört med föregående år.

Företaget har sitt säte i Nykvarn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	5 395	3 876	4 816	3 906
Resultat efter finansiella poster	1 105	504	870	232
Soliditet (%)	67,0	91,1	68,6	88,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	523 982	487 273	<b>1 061 255</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		<b>-800 000</b>
Balanseras i ny räkning		487 273	-487 273	<b>0</b>
Årets resultat			977 397	<b>977 397</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>211 255</b>	<b>977 397</b>	<b>1 238 652</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst  
211 255  
årets vinst  
977 397  
**1 188 652**

disponeras så att  
i ny räkning överföres  
1 188 652  
**1 188 652**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 394 845	3 876 477
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 394 845</b>	<b>3 876 477</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-358 576	-438 870
Handelsvaror		-2 455 854	-1 540 443
Övriga externa kostnader		-292 750	-410 178
Personalkostnader	2	-1 175 802	-995 922
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 939	-6 060
Övriga rörelsekostnader		0	-299
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 289 921</b>	<b>-3 391 772</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 104 924</b>	<b>484 705</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 098	19 550
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 452	-258
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-354</b>	<b>19 292</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 104 570</b>	<b>503 997</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		129 000	112 440
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>129 000</b>	<b>112 440</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 233 570</b>	<b>616 437</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-256 173	-129 164
<b>Årets resultat</b>		<b>977 397</b>	<b>487 273</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 457	42 396
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 457</b>	<b>42 396</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 457</b>	<b>42 396</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		355 133	470 656
<b>Summa varulager</b>		<b>355 133</b>	<b>470 656</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		454 072	388 820
Övriga fordringar		138	37 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 663	10 013
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>556 873</b>	<b>436 606</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		900 900	328 193
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>900 900</b>	<b>328 193</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 812 906</b>	<b>1 235 455</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 848 363</b>	<b>1 277 851</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		211 255	523 982
Årets resultat		977 397	487 273
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 188 652</b>	<b>1 011 255</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 238 652</b>	<b>1 061 255</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	129 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>129 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		5 760	5 760
Leverantörsskulder		254 893	3 491
Skatteskulder		92 646	0
Övriga skulder		251 413	73 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	4 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>609 711</b>	<b>87 596</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 848 363</b>	<b>1 277 851</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 324	33 074
Inköp		46 250
Försäljningar/utrangeringar	-33 074	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 250</b>	<b>79 324</b>
Ingående avskrivningar	-36 928	-30 868
Försäljningar/utrangeringar	33 074	
Årets avskrivningar	-6 939	-6 060
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 793</b>	<b>-36 928</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 457</b>	<b>42 396</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen] enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lisa Viitala, Ekwit AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Strängnäs

*Magnus Matsson*  
Magnus Matsson

2026-02-20